
Zarządzenie Nr 51/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 9 marca 2015 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice odnośnie 

położonych w obrębie 10 m. Świecko przy ul. Logistycznej, gm. Słubice, niezabudowanych 

działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 322/6 o powierzchni 1,9739 ha, oraz 322/10 

o powierzchni 0,4312 ha dla których to nieruchomości Sąd Rejonowy w Słubicach Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr GW1S/00031391/8 oraz działki o numerze 

322/14 o powierzchni 0,1827 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Słubicach toczy się 

postępowanie wieczystoksięgowe dotyczące przyłączenia przedmiotowej działki do księgi 

wieczystej Kw. Nr GW1S/00031391/8 na wniosek wieczystoksięgowy zawarty w umowie 

sprzedaży Repertorium A. Nr 1311/2015 z dnia 18 lutego 2015 r.

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium A Nr 3034/2015 z dnia 6 marca 2015 r. spółka 

ZPB KACZMAREK WYKONAWSTWO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa z siedzibą w miejscowości Mochy r. sprzedaje Tomaszowi Grabowskiemu 

nieruchomość opisaną w pkt. 1.

3. Cena sprzedaży brutto wynosi 997 107,15 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 

tysięcy sto siedem złotych 15/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BC62ED32-FF7A-47ED-8A88-19B95B93496F. Przyjęty Strona 1




